

PACHET PIESE SCHIMB

I.D.: 52954674

Data
publicarii 21.12.20

Coduri CPV

34913000-0

Pretul
estimativ: 2.086,58 RON - 2.086,58 RON

Descriere: SOLUTIE SPALAT RADIATOR - 1 X 16,81 = 16,81 ULEI 10W40 DIESEL 1L - 1 X 18,49 = 18,49
BEC H7 - 1 X 8,40 = 8,40 BEC P21W - 2 X 2,10 = 4,20 BEC R10W - 2 X 2,10 = 4,20 BEC
P21/5W - 2 X 2,52 = 5,04 AD BLUE 10L - 4 X 18,49 = 73,96 ULEI M30 20L - 1 X 117,65 =
117,65 BEC 16W - 1 X 13,45 = 13,45 BEC - 1 X 6,72 = 6,72 ANTIGEL G12+ - 5 X 12,61 =
63,05 APA DISTILATA 10L - 1 X 10,08 = 10,08 SUPER ADEZIV - 1 X 18,49 = 18,49 LAMPA
TRACTOR - 2 X 16,81 = 33,62 PRIZA REMORCA - 1 X 15,13 = 15,13 STECHER REMORCA - 1 x
13,45 = 13,45 RELEU SEMNALIZARE - 1 X 29,41 = 29,41 OGLINDA LATERALA SET - 1 X 33,61=
33,61 ULEI M30 20L - 1 X 176,47 = 176,47 ULEI DIVINOL ATF 1L - 1 X 36,97 = 36,97 ULEI LANT
DRUJBA 20L - 1 X 117,65 = 117,65 STROP GEL -30 - 1 X 15,13 = 15,13 FILTRU ULEI TRACTOR -
1 X 21,00 = 21,00 GIROFAR LED - 1 X 84,00 = 84,00 SURUB M10X20 - 6 X 2,52 =